B. pr. 

CGCXXV 

ECHANGE ENTRE LE COMTE DE BLOIS ET P H I L I P P O T 
DE BURY (i) 

1270 

Coppic du contrat d'échange fait entre Jean de Chasti l lon, comte 
de Blois, et Phi l ippot de Bury, par lequel ledit Bury cedde audit 
comte tous les héritages qu'il possedoit dans la ville de Champront , 
et en contre échange desdits héritages ledit comte cedde entre autres 
choses audit de Bury, 5o livres 4 sols de rente qu'i l auoit droit de 
prendre sur les tailles de Chousy e tMes lan , par moitié. Sans sceau. 
1270 Juillet. 

GCCXXVI 

BULLA GREGORII PAPAE X. PERMITTENTIS VENDI-
TIONEM QUARUMDAM TERRARUM (2) 

1271 

Grégoire, permet à Marmoutier de vendre plusieurs possessions de France et d'Angleterre, 
pour en acquérir d'autres plus utiles. 

Uniuersis prsesentes litteras inspecturis et audituris , Jacobus 
permissione diuina sancti Paul i Cormeriacensis abbas, ordinis sancti 
Benedicti, turonensis diocesis, salutem in Domino. Nouerit is nos 
mandatum summi pontificis domni Gregorii, diuina, possidentia 
sacrosancte Romane ecclesie pape decimi récépissé in h e c v e r b a : 

jREGORius episcopus seruus seruorum Dei, dilecto filio 
abbati sancti Paul i cormeriacensis, ordinis, sancti Bene-
dicti, turonensis diocesis, salutem et apostolicam benedic-
t ionem. Dilecti filii abbas et conuentus majoris 

monasterii turonensis, ad romanam ecclesiam nullo medio perti-
nentis, ordinis sancti Benedicti, nobis humili ter supplicarunt . 
vt cum ipsi quasdam possessiones minus utiles in regnis Francie et 
Anglie habeant, que vallorem tr ium mil ium l ibrarum parisiensium 
non excedunt, vendendi et permutandi eas, cum magis uti l ibus, sibi 

( 1) Archives d'Indre-et-Loire, H . 3 8 1 , registre de la Grèneterie de Blois, fo l . 

(2) Copie en papier aux arcli. de L,-et-Cher. — D . Anss . Leniichel, 1. c . , p. 204, Grèneterie. 
t 
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î icent iam largiremus. Quia vt ex officio nostro tenemur eccks iarum 
vtil i tatibus prouidere, discrét ion! tue par apostoliqua ipsa mandamus 
quatenus predictis abbati et conuentui , auctoritate nostra, postulata 
concédas, si vtilitati dicti monasteri i videris expedire, juramento de 
non al ienandis aut permutandis bonis prefati monasteri i ab eodem 
abbate prœstito non obstante, et si eas vendi contigeri t , earum 
pœgnias ad manus tuas recipias, ipsasque conuertas in alias posses-
siones magis utiles monasterio memorato , prouiso vt quod pro 
ipsius monasterii vtillitate conceditur , in ipsius dispendium nul la-
tenus commitatur , et tu tandem in extremo examine dignam coram 
Deo possis Judici reddere rat ionem. Datum apud Verberanesem, 
X K a l . Decembris , pontificatus nostri anno pr imo.